АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От 02.03.2017 № 379

	г. Кузнецк

	О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 30.05.2016 № 840 «Об организациях города Кузнецка, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне»

	[bookmark: sub_8028]         На основании Федерального закона РФ от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказа МЧС РФ от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», приказа МЧС РФ от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», в целях решения вопросов местного значения, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКАПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 30.05.2016 № 840 «Об организациях города Кузнецка, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской обороне» (далее постановление) следующие изменения:
       1.1. Пункт 11«Перечень организаций, предприятий и учреждений города Кузнецка, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнений мероприятий по гражданской обороне» Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

	11
	ИП Гурова О.В. (по согласованию)
	г.Кузнецк, ул. Ленина, 150

1.2. Пункт 7 «СОСТАВ нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне города Кузнецка» Приложения № 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

	7

Станция специальной обработки одежды

	1
	10
	ИП Гурова О.В.
(по согласованию)
	6
	3

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка		                   С. А. Златогорский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]e